CO Transmitter
CO 110
VORTEILE
● Messbereich von 0 bis 500 ppm
● 0-10 V aktiv, 24 Vac/Vdc (3-4 Leiter) oder 4-20 mA passiv,
16 bis 30 Vdc (2 Leiter)
● ABS V0 Gehäuse, IP65, mit oder ohne Display
● Schnelle und leichte Gehäusemontage mittels Montageplatte

Lagertemperatur
*Alle in diesem technischen Datenblatt angegebenen Genauigkeiten wurden unter Laborbedingungen festgestellt.
BESTELLSCHLÜSSEL
Bei Ihrer Bestellung geben Sie bitte den entsprechenden Bestellschlüssel an :
CO110
Versorgung / Ausgang
A: Aktiv – 24 Vac/Vdc – 0-10 V
P: Passiv – 16/30 Vdc – 4-20 mA
ELECTRO–MATION   GmbH             •             22529 Hamburg / GERMANY           •            Tel +49 (0)40 / 850 23 20              •               Info@electro-mation.de
ppm
0 … 500 ppm
±3 ppm oder 3% vom Messwert
Elektrochemischer Sensor
5 Jahre
T63 = 35 s
0.1 ppm
Luft und neutral Gase
-10 bis +70°C
Display
O: mit Display
N: ohne Display
S
Beispiel: CO110-POS
CO Transmitter, 4-20 mA passiv mit Display
Ausgang/Spannungsversorgung
Verbrauch
EU Richtlinien
Elektrische Anschlüsse
PC Schnittstelle
Umgebung
GEHÄUSE / ANSCHLÜSSE
Innenansicht Gehäuseoberteil
Inaktiver
DIP
GND
-
1 2
4
Leiter
-
- +
V
Passiver Signaleingang,
z.B. SPS, GLT...
4 Leiter
- aktiv 0-10 V (Versorgung  24 Vac/Vdc ±10%), 3-4 Leiter
- passiv  4-20 mA (Versorgung 16/30 Vdc), 2 Leiter
- Gleichtaktspannung <30 VAC
- Maximaler Widerstand: 500 Ohm (4-20 mA) / Minimaler Widerstand: 1 K Ohm (0-10 V)
2 VA (0-10 V) oder 0.6 VA (4-20 mA)
2014/30/EU EMC; 2014/35/EU Low Voltage; 2011/65/EU RoHS II; 2012/19/EU WEEE
Anschlussklemme 0.05 bis max. 2.5 mm2 oder von 30 bis 14 AWG
Vom Fachmann durchzuführen.
Kimo USB-Mini DIN Kabel
Luft und neutrale Gase
Abnehmbares Oberteil
Spannungsversorgung
LCC-S
Software
Schnittstelle
GND
-
1 2 3
3 Leiter
S.Versorgung
24 Vdc
oder
N
GND VCO
1 2 3
N L
S.Versorgung
24 Vac